

Ritz Investment Aalborg ApS

CVR-nr. 11 55 00 37

Årsrapport

1. maj 2014 - 30. april 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. august 2015.

Jens Peter Børsting
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2014 - 30. april 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ritz Investment Aalborg ApS
Carl Klitgaards Vej 29, 1. mf.
9400 Nørresundby

CVR-nr.: 11 55 00 37
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Direktion

Jens Peter Børsting, direktør

Revision

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab, Hasseris bymidte
6, 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er anden finansieringsaktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. mod -3 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 37 t.kr. mod 29 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskabet

Selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i Selskabslovens § 119. Ledelsen har aflagt årsrapport under forudsætning af fortsat drift. Det er ledelsens forventning, at den fremtidige indtjening vil kunne reetablere egenkapitalen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>
Bruttotab	-5.000	-3
Andre finansielle indtægter	135.009	128
Øvrige finansielle omkostninger	-81.061	-87
Resultat før skat	48.948	38
Skat af årets resultat	-11.502	-9
Årets resultat	37.446	29
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	37.446	29
Disponeret i alt	37.446	29

Balance 30. april

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Omsætningsaktiver			
Udskudte skatteaktiver		0	11
Andre tilgodehavender		<u>666.667</u>	<u>1.200</u>
Tilgodehavender i alt		<u>666.667</u>	<u>1.211</u>
Likvide beholdninger		<u>691.610</u>	<u>592</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.358.277</u>	<u>1.803</u>
Aktiver i alt		<u>1.358.277</u>	<u>1.803</u>
Passiver			
Egenkapital			
1 Virksomhedskapital		125.000	125
2 Overført resultat		<u>-67.398</u>	<u>-105</u>
Egenkapital i alt		<u>57.602</u>	<u>20</u>
Gældsforpligtelser			
Selskabsskat		521	0
Anden gæld		<u>1.300.154</u>	<u>1.783</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.300.675</u>	<u>1.783</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.300.675</u>	<u>1.783</u>
Passiver i alt		<u>1.358.277</u>	<u>1.803</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
4 Eventualposter			

Noter

	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2014	<u>125.000</u>	<u>125</u>
	<u>125.000</u>	<u>125</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2014	-104.844	-134
Årets overførte overskud eller underskud	<u>37.446</u>	<u>29</u>
	<u>-67.398</u>	<u>-105</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen		
4. Eventualposter		
Ingen		